

Podrobný rozpočet projektu

| | |
|---------------------------|---|
| Názov prijímateľa: | Správa Národného parku Veľká Fatra so sídlom v Martine |
| Názov projektu: | Starostlivosť o územie v správe Národného parku Veľká Fatra |

Hlavná aktivita projektu - Zlepšenie stavu biotopov, druhov európskeho významu a druhov vtákov v projektovom území časti ÚEV a CHVÚ Veľká Fatra

Skupina výdavkov (022 - Samostatne hnutelné veci a súbory hnutelných vecí)

| Názov výdavku | Skupina výdavkov | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
|----------------------|---|----------------|-----------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------|
| Dalekohľad monokulár | 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí | ks | 8,00 | 2 671,15 | 21 369,20 | 25 643,04 |
| Sčítacie zariadenie | 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí | ks | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

Spolu za skupinu výdavkov (022 - Samostatne hnutelné veci a súbory hnutelných vecí) **21 369,20** **25 643,04**

Skupina výdavkov (112 - Zásoby)

| Názov výdavku | Skupina výdavkov | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
|--|------------------|----------------|-----------------|-------------------------|---------------------------|-------------------------|
| Terénne odevy - bundy, vetrovky, nohavice | 112 - Zásoby | projekt | 1,00 | 10 900,00 | 10 900,00 | 13 080,00 |
| Terénne odevy – trička, polokošeľa, košeľa, termo-bielžeň, doplnky | 112 - Zásoby | projekt | 1,00 | 4 629,00 | 4 629,00 | 5 554,80 |
| Turistická obuv | 112 - Zásoby | ks | 15,00 | 291,39 | 4 370,88 | 5 245,05 |
| Čižmy | 112 - Zásoby | ks | 25,00 | 78,59 | 1 964,79 | 2 357,75 |
| Lezecký set | 112 - Zásoby | projekt | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Horolezecký výstroj | 112 - Zásoby | projekt | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Terénna a taktická výstroj pre zamestnancov | 112 - Zásoby | projekt | 1,00 | 5 137,50 | 5 137,50 | 6 165,00 |
| Dron s príslušenstvom | 112 - Zásoby | ks | 2,00 | 1 090,83 | 2 181,67 | 2 618,00 |
| Fotografické zariadenia a prislúchajúce vybavenie | 112 - Zásoby | projekt | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Optické nástroje | 112 - Zásoby | projekt | 1,00 | 19 528,25 | 19 528,25 | 23 433,90 |
| Detektory a príslušenstvo | 112 - Zásoby | projekt | 1,00 | 2 223,09 | 2 223,09 | 2 667,71 |
| Sieťové dátové úložisko NAS | 112 - Zásoby | ks | 1,00 | 488,54 | 488,54 | 586,25 |
| Hardisk do NAS | 112 - Zásoby | ks | 4,00 | 76,21 | 304,83 | 365,80 |
| Dátové úložisko | 112 - Zásoby | ks | 25,00 | 108,72 | 2 717,92 | 3 261,50 |
| Notebook | 112 - Zásoby | ks | 10,00 | 732,46 | 7 324,58 | 8 789,50 |
| Dataprojektor | 112 - Zásoby | ks | 2,00 | 560,50 | 1 121,00 | 1 345,20 |
| Búdky | 112 - Zásoby | projekt | 1,00 | 9 351,67 | 9 351,67 | 11 222,00 |

Spolu za skupinu výdavkov (112 - Zásoby) **72 243,72** **86 692,46**

Skupina výdavkov (518 - Ostatné služby)

| Názov výdavku | Skupina výdavkov | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
|---|----------------------|----------------|-----------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------|
| Služba - Kráčajúci bager | 518 - Ostatné služby | projekt | 1,00 | 22 300,00 | 22 300,00 | 26 760,00 |
| Časť 1_VC 1, LC Čiernavy, Lubochňa | 518 - Ostatné služby | projekt | 1,00 | 157 111,11 | 157 111,11 | 188 533,33 |
| Časť 2_VC 2, LC Blatnica | 518 - Ostatné služby | projekt | 1,00 | 8 654,07 | 8 654,07 | 10 384,88 |
| Časť 3_VC 3, LC Rakytov, Staré Hory | 518 - Ostatné služby | projekt | 1,00 | 8 771,20 | 8 771,20 | 10 525,44 |
| Časť 7_Dodanie sadeníc | 518 - Ostatné služby | projekt | 1,00 | 7 745,00 | 7 745,00 | 9 294,00 |
| Časť 8_Dodanie repelentu na ochranu MLP proti zverí s dovozom | 518 - Ostatné služby | projekt | 1,00 | 14 722,00 | 14 722,00 | 17 666,40 |
| Preparácia | 518 - Ostatné služby | projekt | 1,00 | 5 000,00 | 5 000,00 | 6 000,00 |

Spolu za skupinu výdavkov (518 - Ostatné služby) **224 303,38** **269 164,05**

Skupina výdavkov (023 - Dopravné prostriedky)

| Názov výdavku | Skupina výdavkov | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
|-------------------------------------|----------------------------|----------------|-----------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------|
| Časť 1_Vozidlo triedy Pick-up (N1G) | 023 - Dopravné prostriedky | projekt | 1,00 | 224 608,33 | 224 608,33 | 269 530,00 |

| Časť 2_Vozidlo triedy SUV/terénne auto | 023 - Dopravné prostriedky | projekt | 1,00 | 43 595,58 | 43 595,58 | 52 314,70 |
|--|---|----------------|-----------------|-------------------------------|---------------------------|-------------------------|
| Časť 3_Privesný vozík | 023 - Dopravné prostriedky | projekt | 1,00 | 2 095,00 | 2 095,00 | 2 514,00 |
| Spolu za skupinu výdavkov (023 - Dopravné prostriedky) | | | | | 270 298,91 | 324 358,70 |
| Skupina výdavku (568 - Ostatné finančné výdavky) | | | | | | |
| Názov výdavku | Skupina výdavkov | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
| Správne poplatky 1 | 568- Ostatné finančné výdavky | ks | 5,00 | 700,00 | 3 500,00 | 3 500,00 |
| Správne poplatky 2 | 568- Ostatné finančné výdavky | ks | 2,00 | 383,33 | 766,66 | 766,66 |
| Spolu za skupinu výdavkov (568 - Ostatné finančné výdavky) | | | | | 4 266,66 | 4 266,66 |
| Skupina výdavku (930 - Rezerva na nepredvídané výdavky (COVID)) | | | | | | |
| Názov výdavku | Skupina výdavkov | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
| Rezerva na nepredvídané výdavky súvisiace s výrazným nárastom cien výdavkov realizovaných dodávateľsky | 930 - Rezerva na nepredvídané výdavky (COVID) | projekt | 1,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| Spolu za skupinu výdavkov (930 - Rezerva na nepredvídané výdavky (COVID)) | | | | | 0,00 | 0,00 |
| Skupina výdavku (521 - Mzdové výdavky) | | | | | | |
| Názov výdavku | Skupina výdavkov | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
| Odborný koordinátor (1 pracovník - 75% pracovného času) | 521- Mzdové výdavky | projekt | 1,00 | 18 150,00 | 18 150,00 | 18 150,00 |
| Expert/specialista (1x lesník, 1x zoolog - 30% pracovného času) | 521- Mzdové výdavky | projekt | 1,00 | 13 860,00 | 13 860,00 | 13 860,00 |
| Expert/specialista (1x lesník - 50% pracovného času) | 521- Mzdové výdavky | projekt | 1,00 | 9 900,00 | 9 900,00 | 9 900,00 |
| Expert/specialista (1x botanik - 30% pracovného času) | 521- Mzdové výdavky | projekt | 1,00 | 3 420,00 | 3 420,00 | 3 420,00 |
| Odborný/technický pracovník (6x lesník - 75% pracovného času) | 521- Mzdové výdavky | projekt | 1,00 | 82 350,00 | 82 350,00 | 82 350,00 |
| Odborný/technický pracovník (1x lesník - 50% pracovného času) | 521- Mzdové výdavky | projekt | 1,00 | 9 900,00 | 9 900,00 | 9 900,00 |
| Odborný/technický pracovník (5x strážca - 50% pracovného času) | 521- Mzdové výdavky | projekt | 1,00 | 35 250,00 | 35 250,00 | 35 250,00 |
| Odborný/technický pracovník (1x strážca - 50% pracovného času) | 521- Mzdové výdavky | projekt | 1,00 | 7 150,00 | 7 150,00 | 7 150,00 |
| Odborný/technický pracovník (9 pracovníkov - 30% pracovného času) | 521- Mzdové výdavky | projekt | 1,00 | 43 200,00 | 43 200,00 | 43 200,00 |
| Odborný/technický pracovník (1x botanik - 30% pracovného času) | 521- Mzdové výdavky | projekt | 1,00 | 2 880,00 | 2 880,00 | 2 880,00 |
| Odborný/technický pracovník (1 pracovník na dohodu) | 521- Mzdové výdavky | projekt | 1,00 | 4 581,50 | 4 581,50 | 4 581,50 |
| Spolu za skupinu výdavkov (521 - Mzdové výdavky) | | | | | 230 641,50 | 230 641,50 |
| Spolu Hlavná aktivita projektu - Zlepšenie stavu biotopov, druhov európskeho významu a druhov vtákov v projektovom území časti ÚEV a CHVÚ Veľká Fatra (celkové oprávnené priame výdavky projektu) | | | | | 823 123,37 | 940 766,41 |
| Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity | | | | | | |
| Názov výdavku | Skupina výdavkov | Merná jednotka | Počet jednotiek | Jednotková cena bez DPH [EUR] | Cena celkom bez DPH [EUR] | Cena celkom s DPH [EUR] |
| Projektový manažér - interný (pracovná zmluva) | 521 - Mzdové výdavky | projekt | 1,00 | 22 000,00 | 22 000,00 | 22 000,00 |
| Plagát | 518 - Ostatné služby | ks | 1,00 | 30,00 | 30,00 | 36,00 |
| Publikovanie článku o projekte | 518 - Ostatné služby | ks | 1,00 | 350,00 | 350,00 | 420,00 |
| Spolu Podporná aktivita projektu - Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu) | | | | | 22 380,00 | 22 456,00 |
| Spolu (celkové oprávnené výdavky projektu) | | | | | 845 503,37 | 963 222,41 |